

**“O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI AXBOROTLASHTIRISH VA
TELEKOMMUNIKASIYALAR SOHASIDA NAZORAT BO‘YICHA
DAVLAT INSPEKSIYASI (“O‘ZKOMNAZORAT”) RAHBAR VA
XODIMLARINING HUQUQIY BILIMLARINI OSHIRISHGA
QARATILGAN “MUALLIFLIK XUQUQI VA TURDOSH HUQUQLAR
SOHASIDA NORMATIV-HUQUQIY HUJJATLARGA RIOYA QILISH
FAOLIYATI”
QISQA MUDDATLI O‘QUV KURSINING DASTURI
(30 soat)**

O‘qitish shakli: ishdan ajralgan yoki ishdan ajralmagan shakllarda.

Tinglovchilar kontingenti: O‘zbekiston Respublikasi Axborotlashtirish va telekommunikasiyalar sohasida nazorat bo‘yicha davlat inspeksiya (“O‘zkomnazorat”) rahbarlari va xodimlari.

№	Mavzular nomi	Mashg‘ulotlar turlari bo‘yicha soatlar miqdori			
		Jami	Ma`ruza	Seminar-trening	Amaliy mashg‘ulot
1	Mualliflik huquqi va turdosh huquqlarning milliy va xalqaro-huquqiy asoslari.	2	-	2	-
2	Mualliflik huquqida shaxsiy-nomulkiy huquqlar. Turdosh huquqlar subektlarining huquqlari.	2	2	-	-
3	Mualliflik huquqi va turdosh huquqlarning obektlari va huquqiy muhofazasi.	2	-	2	-
4	Mualliflik huquqida shartnomalar:, lisenziya shartnomasi, mualliflik buyurtma shartnomasi va ularni rasmiylashtirish tartibi.	2	-	-	2
5	Mualliflar va turdosh huquqlar subektlarining mulkiy huquqlari va uni boshqarish tartibi.	2	2	-	-
6	Xorijiy mamlakatlar mualliflari asarlaridan	2	-	2	-

	respublika hududida foydalanish tartibi.				
7	Asarlardan bepul va ruxsatsiz foydalanish tartibi.	2	2	-	-
8	Telekommunikasiya tarmog'ida mualliflik huquqi ta'minlash masalalari.	2	-	-	2
9	Xizmat asarlarini yaratish tartibi va unga bo'lgan huquqlarni ta'minlash.	2	-	-	2
10	Mualliflik huquqi va turdosh huquqlar sohasidagi huquqbuzarliklar uchun javobgarlik tartibi.	2	-	2	-
11	Ommaviy axborot vositalari faoliyatida mualliflik huquqi va turdosh huquqlarga rioya yetish.	2	-	-	2
12	Noshirlik va reklama faoliyatida mualliflik huquqi va turdosh huquqlarga rioya yetish.	2	-	2	-
13	O'zbekistonning mualliflik huquqi va turdosh huquqlar sohasida xalqaro tashkilotlar bilan hamkorligi masalalari.	2	2	-	-
14	O'zbekistonning mualliflik huquqi va turdosh huquqlar sohasidagi xalqaro majburiyatlari.	2	2	-	-
15	Yakuniy sinov	2			2
	JAMI	30	10	10	10